FACTURA

R.U. 0961495520001
GARCIA GOMEZ ALBERTO
No

001-010-000000031

NUMERO DE AUTORIZACION

0202202301096149552000120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

02/02/2023

Jesse Laniz Cedefio

Identificacio 1350063424001
Cant Descripcion P. Un
1.00 SMART WATCH 7.500
SK1

1.00 SMART WATCH 8.400
SK3

1.00 SMART WATCH 8.400
SK5

1.00 SMART WATCH 9.000
SK6

1.00 SMART WATCH 7.500
SK13

1.00 SMART WATCH 7.500
SK17

1.00 SMART WATCH 7.500
SK14

1.00 SMART WATCH 9.000
IwWo7

1.00 SMART WATCH 5.400
IWO07PRO

1.00 SMART WATCH 7.500
H7PLUS

1.00 FRUTY 5400 1.500

Subtotal

7.50

8.40

8.40

9.00

7.50

7.50

7.50

9.00

5.40

7.50

1.50



Cant

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

Descripcion

WATCH 18
ULTRA

SK8
SK18
X22 pro
I-MOK

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P. Un

6.900

10.20
7.500
6.000
1.000

Subtotal

6.90

10.20
7.50
6.00
1.00

110.80
0.00
0.00
0.00

110.80
0.00

13.30

12410



